Ato contínuo à SESSÃO PÚBLICA DO LEILÃO, todos os interessados estão convidados para a 
abertura dos DOCUMENTOS DE QUALIFICAÇÃO somente da PROPONENTE classificada em 
primeiro lugar. 

REMUNERAÇÃO DA B3 

Após a homologação, a B3 cobra o montante referente à sua remuneração. 

A remuneração da B3 devida pela PROPONENTE VENCEDORA é R$ 788.994,86 (setecentos e 
oitenta e oito mil, novecentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos). 

Após a homologação, a B3 emite e envia boleto de cobrança bancária contra a CORRETORA 
CREDENCIADA que representou a PROPONENTE VENCEDORA. O boleto tem seu vencimento 
quinze dias corridos após a homologação. 

A B3 emite declaração confirmando o recebimento de sua remuneração e a envia para a